■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

本省新闻 2018年4月5日 星期四
值班主任：朱和春 主编：缪影影 美编：王凤龙A10 综合

供 求

拍 卖

遗失声明
澄迈金江叁柒鸭味园遗失营业执照正
副本，注册号469027600149285，税
务 登 记 证 正 本 ， 税 号
460027196810200120，声明作废。

遗失声明
海口博顺消防器材设备有限公司
不慎遗失手写货物销售发票（千
元 ），发 票 号 码 00380551-
00380575；手写货物销售发票（百
元 ） 发 票 号 码 03930226-
03930275,声明作废。

遗失声明
海南鼎盛祥实业有限公司在2006
年6月5日与东方市三家镇玉雄村
村委会签订的约800亩土地，地名
为：那月、那差、水深岭的土地承包
合同，声明作废。

注销公告
文昌罗豆实业有限公司(统一社会
信用代码91469005552761107H)
拟向海南省文昌市工商行政管理
局申请注销，请相关债权债务人见
报日起45天内到本公司办理相关
事宜。

公 示
海南省第五届运动会宣传画设计
作品征集工作已结束。根据征集
公告的相关规定，现将入选前三名
作品予以公示，公示期为2018年
4月3日至10日，欢迎社会各界人
士对公示作品进行监督，如对入选
作品有异议，任何单位和个人均可
以向海南省文化广电出版体育厅
竞技体育处反映。(具体作品和内
容详见海南省政府网站 http://
www.hainan.gov.cn/）举 报 电
话：（0898）65309973

海南省文化广电出版体育厅
2018年4月3日

公 告
海南安友建筑劳务有限公司：
本委受理的唐孝中与被申请人一
你公司及被申请人二湖南中天建
设集团股份有限公司劳动争议案
（文劳人仲案字〔2018〕第10号），
现已作出裁决（文劳人仲裁字
〔2018〕第13号）。因无法送达你
公司，限你公司在公告之日起30
日内来本委（海南省文昌市清澜开
发区市委市政府西副楼612室，联
系电话：0898-63382257）领取裁
决书，逾期视为送达。
特此公告。文昌市劳动人事争议
仲裁委员会 2018年4月5日

注销公告
三亚海赞能源服务有限公司拟向
三亚市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人见报日起45天
内到本公司办理相关事宜。

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

▲海南定安众诚实业有限公司遗
失公章一枚，声明作废。
▲海南渔家乐贸易有限公司遗失
公司公章一枚，现声明作废。
▲江西省临川安石建筑工程有限
公司海南分公司不慎遗失营业执
照正一本，副本一本，统一社会信
用代码：914601006872504517，
声明作废。
▲江西省临川安石建筑工程有限
公司海南分公司不慎遗失中国建
设银行股份有限公司五指山支行
开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6410008068201，声明作废。
▲江西省临川安石建筑工程有限
公司海南分公司不慎遗失机构信
用 代 码 证 ， 证 号 ：
G9946900100806820K，声 明 作
废。
▲海口万家红贸易有限公司不慎
遗失公章壹枚，声明作废。
▲海南世诚建筑工程有限公司不
慎遗失增值税普通发票（发票联）
壹张，发票代码：4600164320 发
票号码：01664635，特此声明。
▲海南省投资商会不慎遗失社会
团体法人登记证正、副本，统一社
会 信 用 代 码 ：
514600005038640548，声 明 作
废。
▲海南奥西数码快印有限公司原
公章破损变形，现声明作废。
▲海南超群房地产开发有限公司
遗失行政公章、财务章、合同章，声
明作废。
▲周红红遗失企业人力资源管理
师（ 三 级 ），证 件 编 号 ：
1521000006300347，声明作废。
▲海南航远休闲汽车租赁有限公
司遗失增值税专用发票，发票号
码：05292553，声明作废。
▲中国城市建设控股集团海南有
限公司遗失机构信用代码证，代
码：G10469005009408806，声明
作废。
▲海口镇海电器有限公司遗失工
商营业执照（正副）本，注册号：
4601002001317；税务登记证（正
副）本，税号：460100293963045，
声明作废。

注销公告
五指山国宜房地产开发有限公司
(91469001MA5T2JB487)拟向海
南省五指山市工商行政管理局申
请注销，请债权债务人于见报日起
45天内到本公司办理事宜。

注销公告
三亚三佳商务会展有限公司拟向
海南省三亚市工商行政管理局申
请注销，请债权债务人45天内到
本公司办理相关事宜。

注销公告
三亚中光信息防护工程有限责任
公司拟向三亚市工商行政管理局
申请注销，请债权债务人45天内
办理相关手续。

注销公告
昌江海尾君记种养专业合作社拟
向昌江黎族自治县工商行政管理
局申请注销，请债权债务人见报
45天内办理相关事宜。

注销公告
海口海琴技术开发有限公司（注册
号：460100000051511）拟向海南
省海口市工商行政管理局申请注
销，请债权债务人见报日起45天
内来本公司办理相关事宜。

2018年4月5日

通 告
兹有海南省旅游学校职工符钰婧，
自2018年3月3日起至今，在未办
理任何手续的情况下，擅自离开岗
位。现告知你于2018年4月18日
前到校报到，逾期未报到所产生的
一切法律责任自行承担。
特此通告！

海南省旅游学校
2018年4月3日

注销公告
临高加来有务饮食店拟向临高县
工商行政管理局加来工商所申请
注销，请相关债权债务人见报之日
起45天内到本店办理相关事宜。

海南通宝拍卖有限公司

拍卖公告（20180413期）

三亚市解放路1154号海南省第三人
民医院临街铺面7栋一层18至20
号、8栋一层1至24号共计27间铺
面,定于2018年4月13日9：30在海
南省三亚市解放路1154号海南省第
三人民医院科教楼一楼会议室进行
竞租(所有铺面按现状交接)。请已报
名并经审核符合条件的竞租者准时
参加。公司地址：海口市龙昆北路龙
珠大厦第四层B座。电话：0898-
66723114 , 13036099114。 网
址：www.hntbpm.com 微信公
众号：“海南通宝拍卖”

注销公告
海南富乐科技有限公司拟向三亚
市工商行政管理局申请注销，请相
关债权债务人登报之日起45天内
到本公司办理相关事宜。

注销公告
三亚常顺旅游服务有限公司拟向
三亚市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人登报之日起45
天内到本公司办理相关事宜。

遗失声明
海南阳光绿苑房地产开发有限公
司东方海鸥国际大酒店不慎遗失
以下文件：营业执照正副本，统一
社 会 信 用 代 码
91469007578730800B；机构信用
代 码 证 ， 代 码
G1446900701340990Z；银行开户
许可证，账号267510691605，核准
号J6410013409901；公章、财务专
用章各一枚，特此声明作废。
▲向珂不慎遗失五指山市牙畜大
道第五幢公房的房产证，证号：五
指山市房权证冲山镇字第五转
60361号，声明作废。
▲许伟湛遗失儋州嘉元旅游开发
有限公司开具的海南海花岛特色
街道E-Y10-07、08号商铺租赁
保证金收据，收据号：3030162，金
额：22811.60元，声明作废。
▲王汉武不慎遗失居民身份证，证
号：152301195702280116，特此
声明。
▲澄迈金安亚弟杂货店不慎遗失
营业执照正本一本，注册号为
469027600115670，特此声明作
废。
▲吉林华煤建筑基础工程有限公
司海南分公司遗失法人（周云久）
私章，声明作废。
▲海南乾昇实业有限公司遗失财
务专用章，现声明作废。
▲马红梅不慎遗失位于五指山市
海榆中线候鸟花园308号房候鸟
大厦的中华人民共和国契税完税
证一张，号码：（2009）琼农税字
00000678号，金额：1252元，特此
声明遗失。
▲海南去呗网络科技有限公司遗
失组织机构代码证正本，代码号：
32416398-1，声明作废。
▲海口兴国针刀医学研究所遗失
税 务 登 记 证 正 副 本 ，证 号:
460100780702977，声明作废。
▲临高县临城临昌联通店不慎遗
失税务登记证正本一本，税号：琼
国 税 登 字
4600281977120528230，特此声
明作废。

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 15338978956

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976292037
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689865272
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976011507 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

海南融和拍卖有限公司
承接资产委托拍卖13976113935

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

招商信息
我司有50亩土地位于澄迈县老城

经济开发区，西线高速白莲出口

处，海南省技师学院正对面，交通

十分便利，临路长223.27米，拟建

仓储物流园及商业一条街，商业街

面积约 7000m2，仓库或厂房约

30000m2，可整体或分割出租，欢

迎有意租赁经营者前来洽谈。杨生

13876382609李生13518071751

转让并交付使用声明
陈宋德于2018年2月20日将一辆

（雪 佛 兰 乐 风）（车 牌 号 ：琼

A29K31，发动机号：75160756，车

架号：LSGTC52M47Y054869）转

让并交付给杨远来，车辆使用过程

中产生的法律责任，概由杨远来自

行承担，特此声明。

声明人：陈宋德 2018年4月3日

▲海南省医学会法医临床司法鉴
定所遗失关红琼、王梅司法鉴定人
执业证，证号：460114031006、
460114031008，声明作废。
▲海南赈和通用技术设备有限公
司遗失工商营业执照（正副）本，注
册号：4600002008392；税务登记
证 （ 正 副 ） 本 ，税 号 ：
460100721287160，声明作废。
▲海口鑫鸿润房地产开发有限公
司遗失陈飞任、吴健连（他项权
证），证号：T064506，声明作废。
▲李萍遗失锦地翰城2期B区20
号楼327，首期收据号：0941609，
金额 226381 元；定金收据号：
0941546，金额20000元，特此声
明。
▲海南圣帮实业有限公司遗失营
业执照正本、副本，统一社会信用
代码：91460100MA5RFCU9X6，
声明作废。
▲李宗华遗失坐落于海口市海秀
大道100号海南农垦金环物资实
业总公司南院宿舍6幢302房的
国有土地使用证，证号：海口市国
用（2003）字第004361号，声明作
废。
▲李光法遗失坐落于海口市海秀
大道100号海南农垦金环物资实
业总公司南院宿舍2幢804房的
国有土地使用证，证号：海口市国
用（2003）字第004321号，声明作
废。
▲五指山市生态环境监察大队遗
失事业单位法人证书副本,统一社
会 信 用 代 码:
12468871MB1428340P,有效期
自 2017 年 10月 17日至 2022 年
10月17日,声明作废。
▲陈小红不慎遗失就业创业证，证
号：4699000014001931，现特此
声明。
▲海南光明一方光伏有限公司遗
失机构信用代码证，代码证号：
G1046010802820090P, 现 声 明
作废。
▲海南省三江监狱工会委员会遗
失中国工商银行开户许可证，编
号：J6410005843703，现声明作
废。

▲白雪遗失护士资格证一本，编号为
2014146020190406，特此声明作
废。
▲乐东铁龙水产养殖专业合作社
不慎遗失工商营业执照(正、副)本
注册号为:469033MA000078X，
现声明作废。
▲乐东铁龙水产养殖专业合作社
不慎遗失公章一枚现声明作废。
▲三亚鸿忠城粮油商行遗失食品
经营许可证副本，许可证编号：
JY14602001117533, 现 声 明 作
废。
▲刘云秋、何鑫遗失中华人民共和
国税收电子转账专用完税证，证号
（2012）琼地电转02210344号，交
税金额12936.93元。特此声明。
▲海南逸品天成园林景观工程有
限公司五指山分公司不慎遗失税
务 登 记 证 副 本 ，证 号 ：
46000106230304X，声明作废。
▲三亚百味祥快餐店不慎遗失税
务 登 记 证 正 本 ，证 号:
23018219870830041201，声明作
废。
▲万宁松力电器销售有限公司不
慎 遗 失 金 税 盘 ，盘 号:44-
66150519075，声明作废。
▲李国盛遗失驾驶员从业资格证，
证号：4600020242特此声明。
▲张定青遗失道路货物运输从业
人 员 资 格 证 一 本 ，证 号:
460029197602141418，流水号:
4600050350，声明作废。
▲何荣珍遗失中南西海岸B17-
803房金额420471元购房收据，
编号:NO160069569，声明作废。
▲东方东海捷安特自行车专卖店
不慎遗失食品经营许可证正本，许
可证编号：JY24690070014538，
声明作废。
▲海南香港城大酒店有限公司财
务专用章不慎遗失，现声明作废。
▲ 裴 忠 遗 失 身 份 证 ，证 号 ：
32010319690917179X，声 明 作
废。
▲中国热带农业科学院热带作物
品种资源研究所遗失开具给屯昌
县日存榴莲蜜合作社的海南增值
税普通发票两份，发票代码：
4600151320， 发 票 号 码 ：
03842145，03842146，特此声明。

广告

在习近平新时代中国特色社会主义思想
指引下 ——新时代新气象新作为

本报椰林4月4日电（记者苏庆
明 通讯员陈思国）“一分部署，九分落
实。”现实中，工作部署下去后不落实、
落实慢的情况并不鲜见。针对这一问
题，近日，陵水黎族自治县成立了“马
上就办”工作领导小组，并出台《“马上
就办、真抓实干”若干规定（试行）》（以
下简称《规定》），督促党员干部“马上
就办，办就办好”。

陵水“马上就办”工作领导小组组

长由县委书记担任，第一副组长由县
长担任，副组长及成员也是县领导，并
设立领导小组办公室，负责梳理陵水
县委、县政府重要部署，进行任务分
解，监督责任单位是否“马上就办”并
按时完成。

“马上就办”工作领导小组办公室
督促的重点内容包括：宣传贯彻落实
党的十九大精神、“五网”基础设施建
设、全域旅游建设、脱贫攻坚工作、生

态文明建设、推进乡村振兴战略、打击
违建、重点项目建设、招商引资以及陵
水县委、县政府其他重要部署。

如何才算“马上就办”？《规定》针
对一些事项制定了标准。如：批示件
由县领导办理的，原则上要当天完成
并转给有关单位；特殊情况下，文件滞
留不得超过3个工作日。批示件由有
关乡镇、部门办理的，牵头单位、责任
单位须当天完成文件流转。对未明确

具体时限的任务，责任单位向“马上就
办”工作领导小组的反馈期限原则为5
个工作日；反馈后未办结的，每5个工
作日反馈一次；因故确实难以继续办
理落实的，须书面向陵水县委、县政府
报告。

《规定》也给干部“减负”，要求报
告材料应当务实简洁，专项工作报告
一般不超过1000字，综合性工作报告
一般不超过1500字。“这个规定很合

理，因为很多时候光做材料就牵扯了
许多精力，真正办事的时间反而少
了。”一位部门领导向记者表示。

以奖惩机制构筑导向力和约束力，
陵水还明确，要将落实“马上就办、真抓
实干”情况纳入“一线考察干部”工作范
围，强化监督问责，把督察结果纳入单位
年度绩效考核评分。引入第三方评价，
鼓励群众对各级各部门落实“马上就办、
真抓实干”情况进行评议。

跆拳道全国锦标系列赛落幕

海南选手高盼
夺得女子73公斤级冠军

本报海口4月4日讯（记者王黎刚）跆拳道
竞赛改革后亮相的第一个国内大赛——2018年
全国跆拳道锦标系列赛第一站，昨天在无锡太湖
国际博览中心落幕。在女子73公斤级比赛中，海
南选手高盼夺得冠军。

与以往每年一次的赛会制比赛不同的是，今
年的全国锦标赛改为系列赛，共设4站，本站比赛
共吸引了41支代表队、689名选手参赛。

高盼是海南这几年涌现出来的跆拳道新星，
在全国大赛中展露锋芒。去年，高盼入选跆拳道
国家集训队20人大名单。

陵水制定标准解决工作部署不落实、落实慢问题

督促干部“马上就办 办就办好”

欢迎扫描
关注海报读者俱乐部

服务读者需求
改善读者体验

本报海口4月4日讯（记者计思
佳 通讯员陈创淼 吴一华）又是一年
清明节，祭扫先人哀思时。为树立祭
祀新风，倡导群众环保绿色祭祀，海
口通过开展鲜花换纸钱、放风筝祭英
烈等一系列活动，倡导市民文明祭祀
过清明。

“换种环保的方式祭拜吧，鲜花
给您，这是免费的！”今天上午9时，

海渝中线浮陵水公墓入口，来自海口
的志愿者们正给前来祭祀的市民免
费发放白菊花。志愿者谢丽丽一边
用手中的白菊换掉市民手中的焚烧
祭品，一边说：“焚烧纸钱、燃放鞭炮
等传统的祭祀行为会造成大气污染，
甚至引发火灾。菊花同样能寄托哀
思，还能保护环境。”

“这几年，通过文明祭祀宣传，大

家的环保意识明显提高。”谈起这几年
的变化，海口市秀英区海秀镇团委书记
王欢欢感触颇深。记者也在浮陵水公
墓园区内看到，园区内挂上了文明祭祀
宣传的横幅，市民们也在用清扫墓碑、
献鲜花等文明、环保的方式进行祭祀。

“我们在清明节祭祖、扫墓、追思
亲人的同时，还有一群人不能忘记，
那就是为国捐躯的先烈们……”4月

3日上午，海口市秀英区举办第三届
清明节文明祭祀暨青少年风筝DIY
放飞活动，近百名学生在西海岸通
过放飞风筝的方式缅怀先烈。活动
现场，来自海口市第27小学的少先
队员代表王智卉深情地朗诵了《先
贤志》，表示要珍惜来之不易的幸福
生活，并号召大家争做文明祭祀新
风的倡导者。

海口倡导市民文明祭祀过清明

鲜花换纸钱 风筝祭英烈

丝路新语·2018博鳌
国际雕塑展琼海开幕

本报嘉积4月4日电（记者丁平）丝路新语·
2018博鳌国际雕塑展于4月3日至5月8日在琼海
市博鳌融创金湾举办。活动将借助多元的艺术表达
和生动的展览形式，积极呼应博鳌亚洲论坛2018年
年会主题“开放创新的亚洲、繁荣发展的世界”。

国际雕塑邀请展部分共邀请61位中外艺术
家参展，共60余件参展作品。公共雕塑展部分共
邀请了22位知名雕塑艺术家，共36件公共雕塑
作品参展。

本报海口4月4日讯（记者邵长
春 通讯员何方）记者今天从海南铁路有
限公司了解到，今年清明节假期运输期
限自4月4日起至4月7日止，共4天。
海南铁路预计发送旅客44.6万人次。

其中普速线预计发送 2.6 万人

次，日均6500人次。环岛高铁预计
发送42万人次，日均10.5万人次。

为确保旅客运输安全有序，海南
铁路加强了对车站的封闭式管理，严
禁无票旅客和无关人员进站上车。
同时，严格落实安检查危工作，对旅

客携带品、进站销售的商品要求件件
过机，人人手检，坚决防止各类危险
物品进站上车。

此外，为了方便旅客购票，海南铁
路充分发挥互联网售票、电话订票、代
售点、售票窗口等渠道优势，利用车站

服务咨询台、广播、余票显示屏等，加强
对票务信息的揭示和公布。为了进一
步强化便民服务措施，海南铁路围绕旅
客购票、候车、检票、乘车、出站等8大
环节，细化服务流程，抓好服务标准落
实，最大限度实现旅客出行方便快捷。

澄迈举行清明节
烈士公祭仪式

本报金江4月4日电（记者陈卓
斌 通讯员李健）昨天上午，澄迈县多
部门在盐丁革命根据地纪念碑前举行
清明节烈士公祭仪式，致敬革命英魂。

据悉，澄迈县还将组织相关人员，
在解放海南战役决战胜利纪念园，冯
平、符节革命烈士陵园，风门岭革命烈
士纪念园等场所举行公祭活动，并通
过组织开展“网上祭扫先烈”等形式，
弘扬烈士精神、寄托无限哀思。

定安各地多部门
开展清明祭扫活动

本报定城4月4日电（记者邓
钰）今天，定安县多部门围绕清明节
开展多种形式的清明祭扫活动。

定安县委宣传部、县民政局、团
县委等多部门以及各镇、各中小学
及社会各界人士前往母瑞山革命根
据地纪念园、各地烈士陵园开展祭
扫活动，向英烈们表达缅怀之情。

铁路清明假期预计发送旅客44.6万人次

我省开展第三十个
爱国卫生月活动

本报海口4月4日讯（记者符王润）今年4月
是第30个全国爱国卫生月，活动主题是：关注小
环境，共享大健康。今天，我省各地同时开展专题
现场活动，倡导健康文明生活方式。

据悉，全省将以此次活动为契机，大力开展宣
传推进“厕所革命”和倡导生活垃圾分类、春季病媒
防控、倡导关注你我身边健康环境等三方面工作。

文明祭扫 平安清明